
Model No.DLS600 165MM CORDLESS MITER SAW



Model No.DLS600 165MM CORDLESS MITER SAW



Model No.DLS600 165MM CORDLESS MITER SAW
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 265491-4 Boulon à tête ronde hexagonale 
M5X16

1

002 267136-0 Rondelle plate 5 1

003 458077-3 Coque de protection 1

004 265008-3 Vis d'epaulement M5 1

005 232311-7 Ressort de torsion 30 1

006 210150-5 Roulement à billes 6803DDW 1 *

006-1 210322-2 Roulement à billes 6803DDW O 1

007 266732-1 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X16

1

008 347060-4 Centre couvercle 1

009 347059-9 Enjoliveur 1

010 266733-9 Boulon à tête creuse de flasque 
hexagonale M6X16

1

011 224405-2 Flasque exterieur 35 1

012 224593-5 Flasque interieur 35 1

013 325866-0 Broche 1 *

013-1 327G43-2 SPINDLE < 1

014 911128-8 Vis à tête cylindrique M4X16 WR 4

015 347295-7 Pièce de retenue de roulement 1

016 211288-9 Roulement à billes 6901DDW 1

017 318534-2 Boîtier de roulement 1

018 442152-5 Joint 1

019 227727-9 Pignon helicoidal 39 1

020 961052-5 Circlip exterieur S-12 1

021 210006-2 Roulement à billes 696ZZ 1

022 210017-7 Roulement à billes 607DDW 1

023 227726-1 Pignon helicoidal 31 1

024 254011-9 Clavette woodr 4 1

025 227565-9 Roue conique à denture spirale 3
5

1

026 253744-3 Rondelle plate 12 1

027 261104-5 Une rondelle en caoutchouc 12 1

028 253744-3 Rondelle plate 12 1

029 961052-5 Circlip exterieur S-12 1

030 210005-4 Roulement à billes 608DDW 1

038 266026-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

1

039 346171-2 Plaque de couverture 1

040 144796-4 Complète lame de cas 1

C10 263002-9 Cheville caoutchouc 4 4

C20 263005-3 Cheville caoutchouc 6 1

041 424870-7 Protecteur 1

042 347057-3 Garde plaque 1

043 911113-1 Vis à tête cylindrique M4X10 WR 1

044 266026-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

1

045 458075-7 Chape de plomb 1

048 266229-0 Vis de serrage à six pans creux (v 1



is sans tête bout cuvette) M5X8

049 233471-8 Ressort boudin 6 1

050 418104-8 Lentille 1

051 266306-8 Vis à épaulement M5 1

052 266318-1 Vis de serrage à six pans creux (v
is sans bout plat) M4X6

1

053 419379-2 Bloquer C 1

054 231664-1 Ressort de torsion 9 1

055 911003-8 Vis à tête cylindrique M3X6 WR 1

056 419378-4 Bloquer B 1

057 911003-8 Vis à tête cylindrique M3X6 WR 1

058 231664-1 Ressort de torsion 9 1

059 266318-1 Vis de serrage à six pans creux (v
is sans bout plat) M4X6

1

060 638442-4 Laser 1

061 140344-7 Carter laser complet 1

062 266229-0 Vis de serrage à six pans creux (v
is sans tête bout cuvette) M5X8

1

063 253807-5 Rondelle plate 5 1

064 265753-0 Vis avec mollet M5X24 1

065 266042-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
20

2

066 231240-1 Ressort boudin 7 1

067 256633-1 Goupille de bride 6 1

068 231928-3 Jonc de retenue 8 1

069 519400-8 Induit complet 1

069 INC. 70,71

070 211131-2 Roulement à billes 6001DDW 1

071 210017-7 Roulement à billes 607DDW 1

072 213021-5 Joint torique 5 1

073 326769-1 Axe épaulé tête plate 1

074 253842-3 Rondelle plate 14 1

075 261153-2 Rondelle en uréthane 15 1

076 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

077 961018-5 Circlip (EXT) E-5 1

079 144033-6 Plaque d’indication complète 1

080 456908-0 Chicane 1

081 629215-6 Redresseur 1 *

081-1 629B61-9 Redresseur S 1

082 456910-3 Carter moteur 1

083 853T32-4 Plaque signalétique DLS600 1

084 911278-9 Vis à tête cylindrique M5X55 WR 2

085 911268-2 Vis à tête cylindrique M5X45 WR 2

086 256123-4 Goupille 5 1

087 620558-9 Circuit led 1 *

087-1 620C12-1 Circuit led O 1

088 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

089 911268-2 Vis à tête cylindrique M5X45 WR 1

090 417113-4 Bouton d’interrupteur 1

091 183E52-7 Ensemble de la poignée 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2



091 INC. 99

092 643874-2 Borne 1

093 620761-2 Contrôleur A 1 *

093-1 620L27-2 Contrôleur A S 1

094 231026-3 Ressort boudin 4 1

095 416533-9 Levier verrou 1

096 452130-7 Gâchette allongée 1

097 650705-8 Interrupteur TG73BDS-1 1

098 620551-3 Circuit d’alimentation 1

099 183E52-7 Ensemble de la poignée 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

099 INC. 91

100 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

6

101 266757-5 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X16

1

102 251961-9 Vis de serrage à six pans creux (v
is sans bout plat) M6X10

1

103 331350-5 Goupille 16-90 1

104 416535-5 Manche 17 1

105 232310-9 Ressort de torsion 28 1

106 416535-5 Manche 17 1

107 961018-5 Circlip (EXT) E-5 1

108 253804-1 Rondelle plate 6 1

109 257163-5 Anneau 6 1

110 144791-4 Plaque de liaison 1

111 922331-6 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X20 W

1

112 253804-1 Rondelle plate 6 1

113 257163-5 Anneau 6 1

114 266026-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

1

115 347058-1 Index 1 *

115-1 458646-0 Index O 1

116 144795-6 Bras complet 1

C10 816438-7 Étiquette d'exploitation 1

117 687045-1 Collier de cordon 1

118 266034-5 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
16

1

119 416006-2 Levier 100 1

120 911113-1 Vis à tête cylindrique M4X10 WR 1

121 251495-2 Boulon à tête hexagonale M10 1

122 253024-7 Rondelle plate 10 1

123 272266-4 Levier 25 1

124 233563-3 Ressort de torsion 8 1

125 415208-7 Bouton de dégagement 1

126 233031-6 Ressort boudin 12 1

127 253726-5 Rondelle plate 6 1

128 961018-5 Circlip (EXT) E-5 1

129 318533-4 Barre d'arret 1

130 231646-3 Ressort de torsion 14 1

131 253744-3 Rondelle plate 12 1

132 961052-5 Circlip exterieur S-12 1



133 266026-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

4

134 456907-2 Plateau de découpe 2

135 266026-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

1

136 816128-2 Index 1

137 252014-7 Écrou de blocage hexagonal M6-
10

1

138 941151-9 Rondelle plate 6 1

139 251582-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X25

1

140 251582-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X25

1

141 251966-9 Vis de serrage à six pans creux (v
is sans bout plat) M10X12

1

142 251582-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X25

1

143 144028-9 Socle rotatif complet 1

144 346169-9 Plaque du guide 2

145 213021-5 Joint torique 5 2

146 265156-8 Vis tete fraisee M4X10 2

147 319646-4 Guide 1

148 265785-7 Vis avec mollet M5X10 1

149 216008-6 Bille acier 4 1

150 256034-3 Goupille 4 1

151 922344-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M6X25 WG

4

152 265785-7 Vis avec mollet M5X10 1

153 450138-5 Glissiere plaque 1

154 231038-6 Ressort boudin 6 1

155 216004-4 Bille acier 7.9 1

156 144792-2 Base complet 1

C10 809V03-1 Regle graduee 1

C20 813L22-1 Étiquette d’avertissement 2

C30 810486-8 Étiquette d’avertissement 1

C40 810064-4 Étiquette d’avertissement 1

157 286255-3 Capuchon 13 4 *

157-1 286044-6 Capuchon 13 O 4

158 921352-5 Boulon à tête hexagonale M6X30 1

159 144034-4 Plaque secondaire complète 1

160 912222-9 Vis tete fraisee M5X16 2

161 257163-5 Anneau 6 1

162 620K37-3 Contrôleur B S 1

163 652119-7 Vis à tête cylindrique M2X6 S 6

A01 122940-3 Ensemble de l’étau 1

C10 251887-5 Vis avec mollet M6X10 1

C20 326006-3 Axe support d'etau 1

C30 265733-6 Vis avec mollet M10X60 1

C40 316938-2 Support etau 1

C50 253804-1 Rondelle plate 6 1

C60 343651-9 Talon de l’étau 1

C70 251370-2 Vis à tête cylindrique large M5X1
5.5

1

A02 122884-7 Ensemble du sac à poussière 1



C10 410602-8 Fermeture 1

A03 762001-3 Equerre 1

A04 783208-8 Cle btr 2.5 1

A05 783203-8 Cle btr 5 1

A06 126695-2 Talon arriere amovible 1

A07 B-56487 LAME BOIS 165x20MM 64DENTS 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 09/01/2025


